EDITAL DE COTAÇÃO PRÉVIA DE PREÇOS DIVULGAÇÃO ELETRÔNICA

PROCESSO N. 18/FUNOESC/2025

RETIFICAÇÃO

A FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO OESTE DE SANTA CATARINA –

FUNOESC, mantenedora da UNIVERSIDADE DO OESTE DE SANTA

CATARINA, por seu representante legal abaixo assinado, RETIFICA o Edital de

Cotação Prévia de Preços Divulgação Eletrônica Processo n. 18/FUNOESC/2025,

publicado no site institucional no dia 16 de outubro de 2025, que dispõe sobre o processo

de licitação para contratação de serviço especializado, conforme anexo I – Termo de

Referência, em consonância com a proposta aprovada em razão da celebração do Termo

de Fomento nº 967804/2024 com o Ministério da Ciência, Tecnologia e Inovação,

conforme segue:

Art. 1° Retificar o item 1.5 do Edital de Cotação Prévia de Preços Divulgação Eletrônica

Processo n. 18/FUNOESC/2025, conforme segue:

Onde se lê:

1.5 Os interessados em participar do presente Edital poderão enviar Proposta,

exclusivamente, para o e-mail licitacao.jba@unoesc.edu.br, das 00h00 do dia

16/10/2025 até às 23h59 horas do dia 30/10/2025, conforme horário de Brasília.

Leia-se:

1.5 Os interessados em participar do presente Edital poderão enviar Proposta,

exclusivamente, para o e-mail licitacao.jba@unoesc.edu.br, das 00h00 do dia

16/10/2025 até às 23h59 horas do dia 31/10/2025, conforme horário de Brasília.

Art. 2°. Retificar o item 5.1 do Edital de Cotação Prévia de Preços Divulgação Eletrônica

Processo n. 18/FUNOESC/2025, conforme segue:

Onde se lê:

5.1 A avaliação e classificação das Propostas será realizada pela Comissão de Licitação

nomeada pela Portaria n. 25/FUNOESC/2025 no dia 31/10/2025 às 14h, na sala 02, 2°

Andar, do Centro Administrativo da Funoesc/Unoesc Joaçaba, localizada na Rua Getúlio

Vargas, n. 2125, Bairro Flor da Serra, Joaçaba (SC), observados os seguintes critérios:

[...]

Leia-se:

5.1 A avaliação e classificação das Propostas será realizada pela Comissão de Licitação

nomeada pela Portaria n. 25/FUNOESC/2025 no dia 03/11/2025 às 14h, na sala 02, 2°

Andar, do Centro Administrativo da Funoesc/Unoesc Joaçaba, localizada na Rua Getúlio

Vargas, n. 2125, Bairro Flor da Serra, Joaçaba (SC), observados os seguintes critérios:

[...]

Art. 3°. Continuam em vigor todos os demais itens do Edital de Cotação Prévia de Preços

Divulgação Eletrônica Processo n. 18/FUNOESC/2025.

Registre-se e Publique-se.

Joaçaba/SC, 16 de outubro de 2025.

Ricardo Antonio De Marco

 Procurador da Funoesc